Diário Oficial - DIORONDON Nº 3964 – Rondonópolis Quarta - Feira, 24 de Maio de 2017 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3964 – Rondonópolis Quarta - Feira, 24 de Maio de 2017 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2

PORTARIA Nº 21.965, DE 23 DE MAIO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando

das atribuições que lhe são conferidas...

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar FERNANDA PEREIRA SILVA do cargo em comissão de Secretária Municipal de

Administração, nomeada pela Portaria n.º 20.735, e 02 de janeiro de 2017 - Secretaria Municipal de

Administração.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de

22/05/2017.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 23 de maio de 2017;

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO
                       Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

___________________________________________________________________________ EM BRANCO

		2017-06-23T10:13:22-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103